
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

9. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU MAP II pro SO ORP Děčín 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 11. 10. 2018 

čas konání 10:00 – 13:00 

místo konání Kancelář MAS Labské skály, z. s., Libouchec 233, 403 35 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z. s. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Uvítání  

2. Aktuální informace k projektu  

3. Kontrola úkolů z minulých jednání RT  

4. Dokument – Identifikace dotčené veřejnosti  

5. Výstupy ze setkání (DC + Benešov n. Pl.) – KA 4 > sběr konkrétních implementačních aktivit 
spolupráce (k 1. 10. 2018)  

6. Výstupy ze setkání (DC + Benešov n. Pl.) – KA 2 > Aktualizace SWOT  

7. Příprava a naplánování setkání Pracovních skupin  

8. Příprava k Živé knihovně povolání v Děčíně – 16. 10. 2018  

9. Příprava Výjezdního zasedání pro zástupce škol z území ORP Děčín > 22. – 23. 11. 2018  

10. Různé  

11. Závěr  
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Uvítání: L. Hyhlanová, facilitátor realizovaných setkání a diskusí projektu MAP II pro SO ORP Děčín, 

přivítala přítomné členy Realizačního týmu MAP (dále jen „RT“) na 9. jednání RT MAP II pro SO ORP 

Děčín. Poté představila program 9. jednání RT a předala slovo H. Blažkové, hlavní manažerce a 

koordinátorce projektu MAP II pro SO ORP Děčín (dále jen „H. Blažková“). 

 Aktuální informace k projektu: H. Blažková informovala o změnách členství v Řídícím výboru MAP 

(dále jen „ŘV“), k 30. 9. 2018 ukončila členství ředitelka MŠ a ZŠ Svět Ing. Martina Edrová, kterou 

nahradí Michaela Rozkošová. Dále seznámila přítomné členy RT s personální změnou týkající se RT, 

od 1. 10. 2018 nastoupila na projekt Bc. Petra Auerveková na pozici administrátorky a asistentky 

projektu. V rámci podaktivity 2.7 dle postupů MAP II - definování zástupců škol do projektu, H. 

Blažková informovala, že k 11. 10. 2018 má je definováno 44 zástupců škol z celého území ORP 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

Děčín, z celkového počtu 49 zapojených škol zapojených do projektu. Chybí zástupce ze ZŠ 

NATIVITY, ZŠ a MŠ Heřmanov, ZŠ a MŠ Huntířov, MŠ Janov, ZŠ a Lesní MŠ Jurta. 

 Kontrola úkolů z minulých jednání RT: H. Blažková zhodnotila splnění úkolů z předešlého jednání. 

Přetrvávají následující úkoly: Koordinátoři projektu neprodleně rozešlou na školy „Dotazníkové 

šetření pro rodiče ŽS a MŠ“ s termínem ukončení sběru dotazníků do 31. 10. 2018. Stále probíhá 

příprava výjezdního zasedání v termínu 22. – 23. 11. 18. Ostatní zadané úkoly z 8. jednání RT byly 

splněny.  

 Dokument – identifikace dotčené veřejnosti: H. Blažková uvedla, že se jedná o poslední 
dokument, který musí být zpracovaný podle Postupů MAP II v rámci podaktivity 2.1 Řízení procesu 
rozvoje a aktualizace MAP, tento dokument musí být schválen ŘV, rovněž je přílohou k 1. ZoR 
(prosinec 2018 – nejzazší termín 3. 1. 2019). 

 Výstupy ze setkání (DC + Benešov n. Pl.) – KA4 > sběr konkrétních implementačních aktivit 
spolupráce (k. 1. 10. 2018): K. Riedelová, koordinátor pro strategické plánování škol a koordinátor 
aktivit projektu a Implementace (dále jen „K. Riedelová“), informovala o sběru implementačních 
aktivit. Sběr aktivit byl zahájen od 20. 6. 2018, připomínkován a doplňován 19. 9. 2018 na 
Společném setkání zapojených aktérů do vzdělávání z území města Děčín s RT MAP II pro SO ORP 
Děčín a dále 20. 9. 2018 na Společném setkání zapojených aktérů do vzdělávání MAS Český sever, 
z.s. a MAS Labské skály, z.s. s RT MAP II pro SO ORP Děčín. Finální výstup mohly školy 
připomínkovat do 27. 9. 2018. K. Riedelová dále informovala o naplánovaných implementačních 
aktivitách: příprava výjezdního zasedání, Živá knihovna, exkurze do SŠ Lodní a exkurze do Škoda 
AUTO Mladá Boleslav. 

 Výstupy ze setkání (DC + Benešov n. Pl.) – KA2 > aktualizace SWOT: J. Zikmund uvedl, že proběhlo 
připomínkování revize původních SWOT z MAPU I, doplněných o další témata daná závazným 
dokumentem Postupy MAP II. Připomínkování z území bylo uzavřeno 27. 9. 2018. 

 Příprava k Živé knihovně povolání v Děčíně – 16. 10. 2018: K. Riedelová seznámila přítomné členy 
RT s termínem a místem konání. Dále uvedla, že hlavním organizátorem této akce je Svaz průmyslu 
a dopravy ČR a generálními partnery jsou MAS Labské skály s ÚP, Městem Děčín, Ústeckým krajem 
a CzechInvest. Předpokládaná účast na této akci je 422 žáků ZŠ, konkrétně 9. tříd, a to z oblasti ORP 
Děčín. V rámci personálního zajištění bude na Živé knihovně povolání v Děčíně přítomno 5 
zaměstnanců z MAS Labské skály, z.s. 

 Příprava Výjezdního zasedání pro zástupce škol z území ORP Děčín > 22. – 23. 11. 2018: 
K. Riedelová informovala o termínu Výjezdního zasedání pro zástupce škol a školských zařízení 
z území ORP Děčín, které se bude konat 22. 11. – 23. 11. 2018, přičemž místo konání a náplň 
výjezdního zasedání budou v nejbližší době upřesněny. Google formulář vytvořen a odeslán dne 
27. 9. 2018. Celkem se zúčastní 47 osob (z toho 8 osob z RT). 

 Příprava a naplánování setkání Pracovních skupin:  
Přítomní členové RT MAP byly informování, že se v termínu 18. 9. 2018 sešla pracovní skupina pro 
rovné příležitosti. Členové dostali za úkol zaměřit se na aktivitu 2.12 – Podpora znalostních kapacit 
ŘV. 
Členové RT se shodli na dalším termínu Společného jednání Pracovních skupin během 43. týdne 
(předběžně 25. 10. 2018, hodina bude upřesněna). Náplní tohoto setkání bude rozpracování 
návrhů aktivit Implementace. Pro zjednodušení procesu výběru implementačních aktivit vytvoří J. 
Zikmund sdílený dokument Google, ve kterém proběhne výběr aktivit, které doporučí RT MAP 
k rozpracování a realizaci, s připomínkováním do 19. 10. 2018. 



 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

3 

 Různé: K. Riedelová informovala o přípravě exkurze Škoda Ml. Boleslav. Aktuálně probíhá zajištění 
2 autobusů pro 37 a 36 osob. Termín konání je 1. 11. 2018. 

10. jednání RT bude stanoveno hlavní manažerkou projektu, místo a čas bude upřesněn. 

 Závěr: Po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala L. Hyhlanová přítomným členům RT 
za jejich účast a ukončila 9. jednání RT. 

 

 
ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                         Bc. Petra Auerveková 
              Administrátor a asistent projektu                        

ZÁZNAM OVĚŘILI:                                                      Bc. Kateřina Riedelová 
                                                                                       Koordinátor aktivit projektu a Implementace 

Koordinátor pro strategické plánování škol 

              Hana Blažková 
              Hlavní manažerka a koordinátorka projektu 

 

Bc. Petra Auerveková                                            ____________________________________________ 

Bc. Kateřina Riedelová    ____________________________________________ 

Hana Blažková     ____________________________________________ 

V Libouchci dne: 15. 10. 2018 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro termín 

Vypracovat a rozeslat zápis včetně 
příloh členům RT 

Bc. P. Auerveková neprodleně 

Výjezdní zasedání  
- poptávka na 3 ubytování 

Bc. K. Riedelová neprodleně 

Exkurze ŠKODA Ml. Boleslav 
- poptávka na 2 autobusy 

Bc. K. Riedelová  neprodleně 

Účast na Živé knihovně povolání v OC 
Pivovar 

Bc. P. Auerveková, Bc. K. Riedelová, H. 
Blažková, Mgr. J. Zikmund, M. 
Přibylová  

16. 10. 2018 od 7:00 

Realizace sběru dotazníků na ZŠ a MŠ Koordinátoři projektu do 30. 10. 2018 

Hlasování a výběr aktivit Implementace Členové RT do 19. 10. 2018 

Společného setkání PS Členové RT 43. týden (25. 10. 2018) 

 
  



 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

4 

PŘÍLOHY: 

 

1. Pozvánka a program 

2. Identifikace dotčené veřejnosti 

3. KA 4 Implementace, výstup k 4. 10. 2018 

4. SWOT analýza MAP k 24. 9. 2018 

5. Dílny ve školách 


